

خبر

چرا «بسپج» علیه امیر قلعه‌نویی بیاینه داد؟

● شکست گل‌گهر برابر استقلال در نیمه‌نهایی جام حذفی با حواشی زیادی همراه بود. در این دیدار داور دو پنالتی برای استقلال‌ای‌ها گرفت که پنالتی نخست مشکوک بود و سروصدای امیر قلعه‌نویی سرمربی گل‌گهر را که خود زمانی سرمربی استقلال بود و با این تیم جام قهرمانی را به دست آورد، درآورد. به گزارش فرارو، عصبانیت امیر قلعه‌نویی از نحوه قضاوت این دیدار به حدی بود که او با چهره‌ای کاملاً عبوس مقابل دوربین تلویزیون قرار گرفت و حرف‌هایی جنجالی به زبان آورد. قلعه‌نویی از بی‌عدالتی حرف زد و گفت که ۴۰ سال است فقط ظلم بوده و ظلم. «شما یک مرجعی را بگویند که ما از این ظلم به آن پناه ببریم. ما گفته بودیم عدالت می‌خواهیم. اگر پنالتی اول پنالتی بود، من هرچه نماز خواندم و کار خیر کردم، می‌گویم تقدیم به آقای کاظمی! بس است دیگر، به خدا بس است، به همه مقدسات بس است». قلعه‌نویی در ادامه با عصبانیت زیاد فریاد زد: «ما که ادعای مسائل اعتقادی داریم، در این ۴۰ سال تنها چیزی که ندیده‌یم عدالت است. فقط ظلم بوده و ظلم بوده و ظلم! نمونه‌اش را هم در فوتبال می‌بینیم.»

واکنش بسپج ورزشکاران به اظهارات قلعه‌نویی

حرف‌های امیر قلعه‌نویی خیلی سریع در شبکه‌های مختلف بازتاب داده شد و هر فرد و نهادی از آن تعبیر جداگانه‌ای کرد؛ عده‌ای حرف‌های قلعه‌نویی را مرتبط با فوتبال دانسته و عده‌ای دیگر آن را به اتفاقات سیاسی مرتبط کرده و از آن گفتند که منظور او اتفاقات رخ‌داده در فوتبال نیست. همین گمانه‌زنی‌ها بود که سازمان بسپج ورزشکاران را بر آن داشت تا در بیانیه‌ای کنایه‌آمیز پاسخ اظهارات امیر قلعه‌نویی را بدهد. روابط‌عمومی سازمان بسپج ورزشکاران، اظهارات سرمربی گل‌گهر را سخیف توصیف کرد و در بیانیه‌ای نوشت: «متأسفانه پس از دیدار استقلال تهران و گل‌گهر سیرجان در مرحله نیمه‌نهایی جام حذفی سرمربی تیم گل‌گهر سخنان غیرقابل قبول، زشت و ناصحیحی بر زبان راند که دلیل آن چیزی جز ظرفیت کم ایشان در برابر شکست نیست. ایشان در کمال تعجب عنوان کرد در این ۴۰ سال چیزی جز ناعدالتی ندیده است و این در حالی است که او به‌عنوان سرمربی، قهرمانی جام حذفی با استقلال تهران در سال ۸۱، قهرمانی لیگ برتر با استقلال تهران در سال ۸۵، قهرمانی جام حذفی با استقلال تهران در سال ۸۷، قهرمانی لیگ برتر با استقلال تهران در سال ۸۸، قهرمانی لیگ برتر با

سیاهان اصفهان در سال ۸۹، قهرمانی لیگ برتر با سپاهان در سال ۹۰ و قهرمانی لیگ برتر با استقلال تهران در سال ۹۲ را به ثبت رسانده است. حال باید از ایشان پرسید چرا در این سال‌ها که شما قهرمان شدید صحبتی از بی‌عدالتی نکرده‌اید، اما حالا که شکست خورده‌اید، زمین و زمان را به هم دوخته و ادعای بی‌عدالتی می‌کنید؟ آیا این دوگانگی و تناقض، رد ادعای پوچ شما نیست؟! واقعا از شما به‌عنوان یک پیش‌کسوت فوتبال انتظار چنین سخنان ناصوابی نمی‌رفت و باید در اولین فرصت از مردم و جامعه انقلابی کشور که برای برپایی قسط و عدل خون جوانان خود را اهدا کرده‌اند، عذرخواهی کنید و رین پس به فکر تمرین خویشستن‌داری و بالا بردن ظرفیت خود هنگام شکست باشید.»

واکنش قلعه‌نویی به برداشت‌های مختلف از اظهاراتش

بعد از برداشت‌های متفاوتی که از صحبت‌های امیر قلعه‌نویی شد و پای بسپج ورزشکاران هم به میان آمد، سرمربی گل گهر مجبور شد درباره حرف‌هایی که زده توضیح بیشتری دهد. او در صحبت‌های کوتاهی از این گفت که از حرف‌هایش سووبرداشت شده است. «متأسفانه از صحبت‌های من سووبرداشت شده است. حرف‌های من مربوط به حوزه ورزش و فوتبال بود. من در ابتدا هم گفته که ۴۰ سال پیش از زمانی که کاپیتان تیم ملی جوانان ایران بودم، به من ظلم شد و از تیم خط خوردم و هنوز هم معتقدم در این سال‌ها ظلم بسیاری به من شده است.»

محررمیت قلعه‌نویی؟

با وجود صحبت‌های قلعه‌نویی در این زمینه، حالا شایعه شده که فراس‌ت امیر قلعه‌نویی هم با محررمیت سنگینی مواجه شود تا از این به بعد فقط در حوزه فنی مصاحبه کند و حرف نزند. عده‌ای از این می‌گویند که او هم قرار است به سرنوشت علی دایی دچار شود که چند سال پیش درباره یکی از چهره‌هایی که نباید صحبت می‌کرد، در کنفرانسی خبری حرف زد و محروم شد؛ محررمیتی که از قرار معلوم هنوز هم پابرجاست و قرار نیست به او تیمی در ایران برای سرمربیگری داده شود.

قرارداد ۳ساله مسی با PSG با سالی ۴۰ میلیون یورو

● روزنامه ایکپ با اعلام توافق نهایی مسی با پاری‌سن‌ژرمن تاکید کرد که قرارداد این بازیکن سه‌ساله خواهد بود.

به گزارش ایسنا و به نقل از اسپورت، به نظر می‌رسد که نیوستن لیونل مسی به پاری‌سن‌ژرمن قطعی شده است. روزنامه ایکپ اعلام کرد که مسی با قراردادی سه‌ساله راهی پاری‌سن‌ژرمن خواهد شد و سالانه ۴۰ میلیون یورو حقوق دریافت خواهد کرد. این روزنامه معتبر فرانسوی تاکید کرد که پدر مسی امروز راهی پاری‌سن‌ژرمن می‌شود تا قرارداد این بازیکن را قطعی کند.

بازی‌های المپیک ۲۰۲۰ توکیو با کسب مدال طلای سجاد گنج‌زاده برای کاروان ورزش ایران به اتمام رسید. مدالی ارزشمند که از این کاروان آبروداری کرد تا بتواند در جایگاه بهتری از جدول بازی‌ها قرار گیرد. از روزی که کاراته به جمع رشته‌های حاضر در المپیک ۲۰۲۰ توکیو اضافه شد، موجی از امیدواری در ورزش کشور ایجاد شد تا با تکیه بر عناوین جهانی و درخورتوجه شاگردان شهرام شهریوی، سید مدالی خود را در المپیک سی‌ودوم بر کند. سجاد گنج‌زاده در وزن ۷۷+ کیلوگرم و بهمن عسگری در وزن ۷۵- کیلوگرم نماینده‌های ایران در این بازی‌ها بودند که هر دو به‌عنوان نفرات برتر وزان خود جواز صعود به بزرگ‌ترین رویداد ورزشی دنیا را به دست آوردند. اما متأسفانه در واپسین لحظات و فقط در فاصله یک ماه مانده به المپیک، بهمن عسگری که شانس مسلم طلای بازی‌ها بود، به دلیل مثبت‌شدن تست دوپینگش از حضور در این آوردگاه معتبر محروم شد و تیم ملی کاراته به‌راحتی این فرصت استثنایی را از دست داد.

در این شرایط گنج‌زاده تنها امید کاروان ستارگان ایران‌زمین شد تا کاپوس تلخی را که عسگری برای این کاروان رقم زده بود جبران کند. گنج‌زاده دیروز در حالی به مصاف رقبای خود رفت که از همان ابتدا با مبارزه‌های خوبی که انجام داد، نشان دادن بدون مدال تاتامی توکیو را ترک نمی‌کند.

قهرمان جهان کار خود را با برتری ۳ بر یک مقابل «ایوان کوویچ» از کرواسی آغاز کرد و سپس در مبارزه با «طارق حمدی» عربستانی به تساوی رسید و در سومین دیدار هم «برایان ایر» از آمریکا را ۶ بر صفر از پیش‌رو برداشت. قهرمان کاراته آسیا در آخرین دیدار خود در مرحله مقدماتی، به دیدار «دانیل کاپسینسکی» از کانادا رفت و در نهایت با کسب پیروزی ۲ بر یک به مرحله نیمه‌نهایی صعود کرد. او در این مرحله به مصاف «آکناش» از ترکیه رفت در دیداری حساس با تساوی ۲ بر ۲ رسید و درنهایت با شرایط بهتر فینالیست شد. با اینکه همه منتظر یک فینال جذاب بین سجاد و طارق حمدی از عربستان در وزن مثبت ۷۵ کیلوگرم بودند، بعد از گذشت حدود یک دقیقه از این مبارزه اتفاق عجیبی رخ داد که همه را بهت‌زده کرد!

کاراته‌کار عربستانی در همان ثانیه‌های ابتدایی با یک ضربه پا توانست سه امتیاز بگیرد و شوکی را به سجاد وارد کند. در ادامه با وجود حملات گنج‌زاده

استقلال – فولاد؛ نبرد اندیشه‌های آبی

فینال رقابت‌های جام حذفی کشور امشب بین دو تیم استقلال و فولاد در ورزشگاه سپاهان اصفهان برگزار می‌شود تا تکلیف آخرین قهرمان این فصل فوتباللی در رقابت‌های داخلی هم مشخص شود. استقلال و فولاد با پیشینه‌ای بسیار متفاوت یا به این دیدار گذشته‌اند؛ ولی هدف برای این دو مشترک است: قهرمانی! فرهاد مجیدی و تیمش در شرایطی به دیدار نهایی رسیده‌اند که گویی در این‌جام فوق تخصص دارند. استقلال برای سیزدهمین بار در تاریخ، فینال جام حذفی را تجربه خواهد کرد و از این نظر تیم نزدیکش هم نشده است. این موضوع در حالی است که در چهار فصل اخیر آبی‌های تهران سه بار به فینال جام حذفی رسیده‌اند که آخرینش همین سال گذشته بود که دست‌شان از رسیدن به جام قهرمانی کوتاه ماند. البته کمی قبل از آن با وینفرد شفر آلمانی در



همین جام، عنوان قهرمانی را به دست آورده بودند. به هر روی، استقلال با هفت عنوان قهرمانی بیش از هر تیم دیگری در ایران فاتح جام حذفی شده و از این نظر رکورددار است. برخلاف استقلال که پرافتخارترین تیم جام حذفی در ایران است؛ اما فولاد اولین حضورش در فینال این تورنمنت را تجربه می‌کند! این تیم طبیعتاً اگر برنده شود، برای اولین بار خواهد بود که می‌تواند قهرمانی را در جام حذفی را لمس کند. البته به غیر از این مورد، شاگردان جواد نکونام انکیزه دیگری هم برای قهرمان شدن دارند: لیگ قهرمانان آسیا. این تیم در رقابت‌های لیگ برتر نتوانسته در زمره چهار تیم بالای جدول قرار بگیرد و حالا اگر می‌خواهد فصل بعد همچنان در آسیا بازی کند، چاره‌ای به غیر از برتری مقابل استقلال در دیدار امشب نخواهد داشت. استقلال اما از این‌سبب خيالش راحت است؛ آنها در رقابت‌های لیگ برتر به عنوان سومی رسیده‌اند و تا اینجا سهمیه حضور در بازی‌های پلی‌آف لیگ قهرمانان آسیا را به دست آورده‌اند. اگر استقلال فاتح جام حذفی شود، آن وقت به صورت مستقیم وارد لیگ قهرمانان آسیا می‌شود و تراکتور به‌عنوان تیم چهارم رده‌بندی لیگ برتر راهی رقابت‌های پلی‌آف لیگ

ورزش



کاروان ایران با ۷ مدال به کارش در توکیو پایان عجیب

بازهم این حمدی بود که یک امتیاز یوکو دریافت کرد. البته بالاخره بعد از حدود یک دقیقه تلاش‌های سجاد هم به بار نشست و داوران اولین امتیاز را به او دادند. هنوز ۲ دقیقه با مبارزه باقی مانده بود که نماینده عربستان با یک ضربه پا به صورت و کردن گنج‌زاده، باعث بر هم زدن تعادل کاراته‌کار ایرانی شد. طوری که گنج‌زاده به حالت بی‌هوش نقش تاتامی شد.

داور بالای سر گنج‌زاده بلافاصله بعد از این اتفاق شروع به شمارش معکوس کرد؛ چراکه طبق قوانین از یک تا ۱۰ شمرده می‌شود و درصورتی‌که کاراته‌کاری که روی زمین است، از جای خود بلند نشود، بازنده اعلام می‌شود اما ازآنجاکه گنج‌زاده به خاطر آسیب واردشده به سر و صورتش علامت مثبتی از خودش نشان نمی‌داد، پزشکان روی تاتامی آمدند و با برانکاردر او را به بیرون از زمین مسابقه بردند. در این هنگام و درحالی‌که سالن رقابت‌ها در سکوت عجیبی فرورفته بود، داوران با مشورت یکدیگر به خاطر ضربه سنگین و خطای طارق او را از تاتامی اخراج کردند و این‌چنین قهرمانی به گنج‌زاده رسید. این پیروزی در شرایطی اعلام شد که همه نگران وضعیت سلامتی گنج‌زاده بودند اما لحظاتی بعد با بهبودی حالش روی سکوی مسابقات حاضر شد و مدال قهرمانی‌اش را بر گردن آویخت.

*بخت تلخ حمیده عباسعلی دیگر نماینده کاراته‌ایران در بازی‌های المپیک ۲۰۲۰ توکیو حمیده عباسعلی بود. بانوی کاراته‌کاری غیرمنتظره‌ترین مدال را برای این کاروان کسب کرد.

برگ سبز خودرووانت ساییا رنگ سفید مدل ۱۴۰۰ به شماره پلاک ایران ۶۲_ ۹۱۷ ط ۳۵ و شماره موتور M13/65۱0563 و شماره شاسی NAS451۱00M493۱336 به نام **شمسی فرزانه شیرینی** مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

قهرمانان آسیا در فصل بعد خواهد شد.
جدال اندیشه‌های آبی
جدال اندیشه‌های فرهاد مجیدی و جواد نکونام است؛ دو مربی از نسل جدید مربیان فوتبال ایران که هر دو سابقه بستن بازوبند کاپیتانی استقلال را در کارنامه دارند. با وجود اینکه این دو نفر چند سالی می‌شود به صورت رسمی به جرگه مربیان پیوسته‌اند؛ ولی تا به حال جامی را به دست نیاورده‌اند. فرهاد مجیدی این فرصت را داشت تا فصل گذشته با استقلال جام حذفی را به دست بیاورد؛ ولی در فینال کم آورد. پس در بازی امشب یکی از دو مربی نسل جدید استقلال اولین جام قهرمانی زندگی‌اش را دریافت خواهد کرد. فرهاد و جواد در حالی رودرروی هم قرار می‌گیرند که پیش‌ازاین دو بار با هم بازی کرده‌اند و هرکدام یک پیروزی در کارنامه ثبت کرده‌اند.

برنده امشب علاوه بر بردن بازی دوم، جام ارزشمندی را هم به دست خواهد آورد. اگرچه جواد نکونام از زمانی که به‌عنوان سرمربی کارش را شروع کرده، فقط یک بار و آن هم به همین فرهاد مجیدی، بازی‌هایش برابر استقلال را واکااف کرده؛ ولی کارنامه استقلال در جام حذفی برابر فولاد بهتر است. این دو، دو بار در جام حذفی رودرروی هم قرار گرفته‌اند که هر دو بازی را استقلال

برده است. نکته جالب درباره استقلال و بازی فینال اینکه، فولاد پنجمین رقیب لیگ برتری این تیم در رقابت‌های جام حذفی است؛ برخلاف دیگر تیم‌هایی که خود را به نیمه‌نهایی و همین فینال رسانده‌اند. استقلال کلاً با هیچ تیم غیر لیگ برتری در جام حذفی مواجه نشد و این پس از دیگری از سد رقبای لیگ برتری گذشت. این تیم ابتدا یسکان و ذوب آهن را برد و سپس در یک‌چهارم نهایی در دیداری حساس در ضربات پنالتی از سد پرسپولیس، رقیب سنتی‌اش عبور کرد. بازی استقلال در نیمه‌نهایی مقابل گل‌گهر هم چندان بازی بدون حاشیه‌ای نبود؛ ولی به هر روی شاگردان فرهاد مجیدی با دو پنالتی، موفق به شکست‌دادن تیم امیر قلعه‌نویی شده و به فینال رسیدند. بازی با فولاد، پنجمین تقابل استقلال با تیم‌های لیگ برتری در این دوره از بازی‌های جام حذفی است؛ اما فولاد برای رسیدن به فینال رقیب کردن‌کلفتی به اسم سپاهان را در یک‌چهارم نهایی برده است. ماشین‌سازی، قشقایی و ملوان دیگر رقبای این تیم در مسیر رسیدن به فینال بوده‌اند. جدال دو تیم استقلال و فولاد امشب از ساعت ۲۰:۳۰ برگزار می‌شود.

این در حالی بود که کمترکسی پیش از بازی‌ها به مدال‌آوری او اشاره کرده بود. نکته جالب اینجاست که وزیر ورزش و رئیس کمیته ملی المپیک که شانس برای مدال‌آوری این تیرانداز قائل نبودند، در روز مسابقه او در سالن شمشیربازی حضور داشتند. حتی زمانی که گفته شد فروغی راهی فینال شده و قطعاً یکی از سه نفر برتر این مسابقات خواهد بود هم این مسئولان خودشان را به محل مسابقه او نرساندند. تک مدال طلای تیم ملی کاراته اگرچه تنها محدود به این دوره از بازی‌ها بود اما بدون شک برای همیشه بر سینه تاریخ ورزش ایران سنجاق شد. درحالی‌که انتظار می‌رفت کسستی و وزنه‌برداری به‌عنوان پای ثابت مدال‌آوری ورزش کشور در همه ادوار المپیک، پرفروغ‌تر در المپیک ۲۰۲۰ ظاهر شوند و کاروان را صاحب مدال خوش‌رنگ طلا کنند اما نتایج آنها رضایت‌بخش نبود.

در کسستی آزاد تنها یک مدال نقره (رضا یزدانی) و یک برنز (امیرحسین زارع) گرفتیم. البته که تیم ملی کسستی فرنگی تا حدودی توانست توقعات را برآورده کند. از پنج عضو جوان این تیم که همگی برای اولین بار حضور در المپیک را تجربه می‌کردند، محمدرضا کرابی یک طلای ناب گرفت و محمدهادی ساروی هم به برنز رسید. با این‌همه باید گفت مدال کسستی آزاد که ورزش اول مملکت است و همیشه در المپیک برایمان خاطره‌سازی کرده، طعم دیگری برای مردم ایران دارد. تیم ملی تکواندو که از المپیک ۲۰۰۰ سیدنی جزء مدال‌آوران همیشگی کاروان بود و همه از آن به‌عنوان ضلع سوم سید مدالی ایران در المپیک‌ها نام می‌برند، در حد فاجعه بود. والیبالی به‌عنوان بهترین ورزش گروهی کشور که جزء قدرت‌های برتر دنیا به‌شمار می‌رود اصلاً خوب نبود و نتوانست از گروهش صعود کند.

در رشته‌هایی چون بوکس، تیروکمان، قایقرانی، تئیس روی میز، دوچرخه‌سواری، دوومدانی، شمشیربازی، بسکتبال، جودو، شتا و بدمیتون هم شرکت‌کننده‌ای بیش نبودیم و هریک از نماینده‌ها با نمایشی ضعیف در همان مراحل ابتدایی از دور مسابقات کنار رفتند. تنها نتیجه قابل‌قبول در بین رشته‌های انفرادی حذف‌شده را نازنین ملایی در قایقرانی رویینگ به دست آورد که عنوان یازدهمی فینال B مسابقات را به ثبت رساند.

برگ سبز خودروویژو ۴۰۵ جی ال ایکس رنگ نقره ای_ متالیک مدل ۱۳۸۹ به شماره پلاک ۳۵ س ۲۱۶ ایران ۶۵ شماره موتور ۱۲۴۸۹۱۵۵۲۱۹ و شماره شاسی NAAM۱۱CA۱AE3330۱3 به نام **گرامت بحرینی** مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودروویژو ۴۰۵ جی ال ایکس ای ۱/۸ رنگ خاکستری_ متالیک مدل ۱۳۸۹ به شماره پلاک ۳۹ ق ۸۹۹ ایران ۹۴ شماره موتور ۱۲۴۸۹۱۷۹۷۲۷ و شماره شاسی NAAM0۱CA3BR5390۱2 به نام **شکرالله ریسی** مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودروویژو 206TU3 رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۹۷ به شماره پلاک ایران ۳۴_ ۳۸۳ ن ۴۵ و شماره موتور ۱82A004749۱ و شماره شاسی NAAP03EE6J7۱9519 به نام **سهراب عباسی** مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

سند کمپانی، برگ سبز و کارت خودروسمندایکس ۷ رنگ نقره ای متالیک مدل ۱۳۸۳ به شماره پلاک ایران ۱۱- ۸۹۲ ج ۷۶ و شماره موتور ۱۲۴۸۳۰۳۳۶۵۵ و شماره شاسی ۸۳۲۱۶۲۰۳ به نام **گیو خطیب لو** مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اصل کلیه مدارک (شناسنامه مالکیت، کارت ماشین و تسلسل اسناد) خودروکامیونت هیوندای مدل ۱۳۸۷ به شماره موتور D4DDAR۱5220 و شماره شاسی ۳۷۹۱۱۷۸۷۰۱۰۰۷۴ پلاک شماره انتظامی ایران ۲۱- ۸۷۹- ۱۸ع به نام **اینجانب احسان غلامی ذاکری** مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت خودروویژو 206TU3 رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۹۷ به شماره پلاک ایران ۲۱_ ۳۵۴ س ۲۱ و شماره موتور 182A0039782 و شماره شاسی NAAP03EE7JJ564706 به نام **مر ضیه یوسفی** مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت خودروویژو 206TU3 رنگ سفید روغنی مدل ۱۳۹۷ به شماره پلاک ایران ۲۱_ ۳۵۴ س ۲۱ و شماره موتور 182A0039782 و شماره شاسی NAAP03EE7JJ564706 به نام **مر ضیه یوسفی** مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

برگ سبز خودرووانت ساییا رنگ سفید مدل ۱۴۰۰ به شماره پلاک ایران ۶۲_ ۹۱۷ ط ۳۵ و شماره موتور M13/65۱0563 و شماره شاسی NAS451۱00M493۱336 به نام **شمسی فرزانه شیرینی** مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ادامه از صفحه ۵

هر روزه در سوگ

نوبت شورای دوم که به پایان رسید، شریعتمداری صرفاً به فعالیت‌های دانشگاهی و عمرانی ادامه داد. ایشان از آن نادره‌مردانی بود که در اخلاق، بی‌ریایی و تواضع، اهتمام به امور خیر، جسارت در بیان حق و بهره‌مندی از دانش فنی، فرد شناخته‌شده‌ای نبود و وجود خیرخواه او همچنان مورد نیاز جامعه ما بود، اما پس از ابتلای چندروزه به بیماری کرونا رهسپار دیار باقی شد. محمد اسفندیاری، دوست عزیز و شریف دیگری که رفتنش بسیار غم‌بار و تالم‌برانگیز بود. او یکی از مدیران فرهنگی و رسانه‌ای فعال در دوره خدمتگزاری‌اش بود. با او در سال ۶۵ زمانی که در قرارگاه خاتم‌الانبیا بودم و او با استاد محمدصادق خرم‌آبادی، مدیرکل روابط‌عمومی وزارت کشور و مدتی هم با همین مسئولیت در وزارت صنایع سنگین کار کرده بود. هم‌زمان با تحصیل با رادیو و تلویزیون نیز همکاری می‌کرد، اما جنک که پایان یافت یک‌سره به صداوسیما رفت و به کار مشغول شد. از آن موقع تا زمان بازنشستگی، مدیریت خوب و پرکارگی را از خود نشان داد. وی بعد از ابلاغ قانون منع به‌کارگیری بازنشستگان، از این فعالیت‌ها مرخص شد و در دفتر شخصی‌اش به برنامه‌سازی می‌پرداخت. اگرچه شرایط کار با توجه به انحصاری بودن صداوسیما برای افراد خارج از سازمان بسیار سخت است، اما یک مدیر فعال و همچنان پرشور چه کاری می‌تواند بکند؟ اسفندیاری اصالتاً اهل نور مازندران و از دوستان صمیمی و بسیار نزدیک من بود و ما به دلیل کارهای مشترکی که در طول دوستی‌مان داشتیم، پیوسته در ارتباط بودیم. با توجه به نسبتی که با علی اسفندیاری یا نیما یوشیج داشت، در برپایی سیمینارها و مراسم بزرگداشت نیما خیلی فعال بود و حتی در انتقال پیکر نیما به زادگاهش نقش تعیین‌کننده‌ای داشت. او یکی، دو سال آخر را مشغول گردآوری و تدوین کتابی درباره زندگی و فعالیت‌های شهید عباس ناطق‌نوری بود که آن را آماده چاپ کرد، اما اجل مهلتش نداد که کتاب چاپ‌شده را ببیند.

سازمان آگهی‌های روزنامه شرق

۸۶۰۳۶۱۱۹